8. במסגרת זו לא אעמיק חקר בסוגיה. מצופה מהמשיב ומבאי כוחו לבדוק היטב שהם אכן מעודכנים באופן שוטף במסמכים ובבקשות המוגשות במסגרת עתירות אסיר בבית משפט זה, ולהפיק את הלקחים כדי שמקרים מסוג זה לא יישנו.

תוצאה

9. העתירה נדחית בזאת.

המזכירות מתבקשת לשלוח עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.